

## Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sosnowcu

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na:

### Najem powierzchni pod automaty vendingowe w obiekcie Pływalnia Kryta i Siłownia przy ul. Żeromskiego 5 w Sosnowcu

Przedmiotem przetargu jest najem powierzchni pod dwa automaty vendingowe (do 1,5 m<sup>2</sup> dla każdego automatu) w obiekcie Pływalnia Kryta i Siłownia przy ul. Żeromskiego 5 w Sosnowcu, będącego w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu (KW nr KA1S/00045898/7).

Automaty vendingowe muszą spełniać następujące warunki:

1. Jeden automat do sprzedaży napojów gorących: herbaty, czekolady oraz kawy w wersji ziarnistej oraz
2. Jeden automat wielofunkcyjny do sprzedaży napojów zimnych w butelkach i puszkach wraz ze słodyczami.

Zamówienie będzie realizowane od dnia zawarcia umowy do dnia **31 grudnia 2015 roku**.

Z przedmiotem przetargu można się zapoznać po uprzednim skontaktowaniu się z kierownikiem obiektu: Pływalnia Kryta i Siłownia w Sosnowcu, przy ul. Żeromskiego 5 w Sosnowcu - Panem Miłozsem Miśkiewiczem: tel. 32 266-38-78 lub 506-809-058.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości **250,00 PLN** (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) najpóźniej do dnia **03.10.2014 roku do godziny 15:00**. Wadium może być wnoszone wyłącznie w formie pieniężnej (gotówką lub przelewem).

Wadium należy wnieść w kasie głównej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu lub na rachunek bankowy prowadzony w Banku ING Bank Śląski: 16 1050 1360 1000 0008 0208 2701. Za termin wpłaty wadium uznany zostanie wówczas dzień i godzina uznania wskazanego rachunku bankowego Organizatora przetargu.

W przypadku niewniesienia wadium zgodnie z powyższymi wymogami Organizator przetargu uzna ofertę za nieważną. Wpłacone wadium nie podlega zwrotowi, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie danym w zawiadomieniu o zawarciu umowy. Organizator może wówczas odstąpić od zawarcia umowy.

Oferty w formie pisemnej należy składać z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy Oferenta, w zamkniętej kopercie z adnotacją: „**Oferta przetargowa na najem powierzchni pod automaty vendingowe**” w siedzibie Organizatora przetargu w Sosnowcu, przy ul. 3 Maja 41, w pokoju nr 1.01 /sekretariat/ lub przesłać na powyższy adres w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 03.10.2014 roku do godziny do godziny 15:00**.

UWAGA: W przypadku braku powyższych danych Organizator przetargu nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem lub jej nieotwarcie w trakcie czynności otwierania ofert.

Kryterium wyboru oferty stanowi miesięczna stawka czynszu netto za najem powierzchni.

**Stawka wywoławcza za najem powierzchni pod dwa automaty wynosi 1 500,00 zł netto miesięcznie.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **07.10.2014 roku o godzinie 12:00** w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu, w pokoju nr 1.16 - sala konferencyjna (I piętro).

Ze szczegółowymi warunkami przetargu można zapoznać się w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu, w Dziale Zamówień Publicznych w pokoju nr 1.10 lub na stronie internetowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu [www.mosir.sosnowiec.pl](http://www.mosir.sosnowiec.pl), w zakładce: „Zamówienia Publiczne” oraz „Ogłoszenia i Komunikaty”, a także w sosnowieckim Biuletynie Informacji Publicznej [www.bip.um.sosnowiec.pl](http://www.bip.um.sosnowiec.pl), w zakładce Menu przedmiotowe /Zamówienia publiczne „Profil Nabywcy” / jednostki podległe.

We wskazanych powyżej miejscach można również pobrać druki ofertowe.

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert.

D Y R E K T O R  
  
RAFAŁ ŁYDEK